

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.59
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят три тысячи семьсот семьдесят восемь рублей 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,5		53 778,31
PCY					7,5		53 778,31
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл где кв 1-15)	09-001-03	10 м2	2,1	7 975,82	16 749,23
		00-00003205 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	20	17,50	350,00
		00-00003208 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг		кг	25	9,24	231,00
		00-00002571 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л.		л	5	97,29	486,45
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-кл где кв 1-15)	09-003-01	10 м2	0,9	20 830,71	18 747,64
		00-00003208 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг		кг	25	9,24	231,00
		00-00002856 Ротбанд - 30кг (штукатурка)		кг	40	19,10	764,00
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-кл где кв 1-15)	09-005-01	10 м2	0,7	18 555,40	12 988,78
		00-00002080 грунтовка Бетоноконтакт для внутренних работ 26 кг		кг	2	80,31	160,62
		00-00002857 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сухих помещ.		кг	25	39,39	984,75
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-кл где кв 1-15)	10-009-02	10 м2	2,3	1 998,55	4 596,67
		00-00003177 Краска интерьерная ТЕКС		кг	16	45,46	727,36
		00-00002850 Паста колер "Текс" охра 0,5л		шт	2	206,78	413,56
5	5	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л-кл где кв 1-15)	10-022-03	10 м2	1,5	463,99	695,99

00-00003184 Антисептик 5л	л	1	370,00	370,00
---------------------------	---	---	--------	--------

Прямые затраты по разделу:	24 094,89
Накладные расходы по разделу:	12 979,60
Сметная прибыль по разделу:	7 740,76
Итого по разделу, включая НДС:	53 778,31
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	53 778,31

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин